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03/02/2025 09:21:30

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 1.940.329,80 1.469.079,168562
06/01/2025 APLICAÇÃO 8.594,70 6.500,831304 1,322092452 1.475.579,999866
08/01/2025 APLICAÇÃO 2.979,80 2.252,349184 1,322974262 1.477.832,349050
17/01/2025 APLICAÇÃO 66,09 49,838891 1,326072845 1.477.882,187941
20/01/2025 RESGATE 336,22 253,461624 1,326512449 1.477.628,726317

Aplicação 13/09/2023 336,22 253,461624
22/01/2025 APLICAÇÃO 2.816,63 2.121,919345 1,327397295 1.479.750,645662
23/01/2025 APLICAÇÃO 38,25 28,806159 1,327840996 1.479.779,451821
27/01/2025 APLICAÇÃO 7.466,92 5.619,626836 1,328721678 1.485.399,078657
28/01/2025 APLICAÇÃO 4.303,60 3.237,823783 1,329164367 1.488.636,902440
31/01/2025 APLICAÇÃO 4.302,70 3.233,812203 1,330534901 1.491.870,714643
31/01/2025 SALDO ATUAL 1.984.986,05 1.491.870,714643 1.491.870,714643

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.940.329,80
APLICAÇÕES (+) 30.568,69
RESGATES (-) 336,22
RENDIMENTO BRUTO (+) 14.423,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 14.423,78
SALDO ATUAL = 1.984.986,05

Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade
No mês 0,7386
No ano 0,7386
Últimos 12 meses 8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


